pmc dispensat. ut est hōada cogitā z mreglar alle  
c. postlast de cle. ex ra. m. de eta. et qua tu bone de  
gorez p lac mter dilect de actu. attendens silua pēu  
tantū pūo her mra pōtus pūm qmū videlic q colto fū  
hūiq pū mlla apo mū. et licet sit mlla et sit pūo qfēredi  
deuduta ad supiorē hoc euent ppter culpam qferent  
vel putat hūdignū q fū negligens q nō ppter  
negliar pē ppter culpam hūatq fū mte qfēredi ca  
vite pūna pūno alle. hūz. Cu marit 2. r. quaq  
li. vi. g. dāy. pūno. verū iō

c. lxxx

Si ppter negligiam pzon laya deuoluatur colto  
aliqui bnficij ad epim statim sibi dnt tempus pncipē  
ad qfērendū nō atempē notiac s ab vltia die tempis  
quodmēsu datz layo adputandū qputandū hoc verū  
p pūm bnficiū vacauit et vacat tempē deuolucōis  
de mē 2 defacto et epus fū mra dioc. vel ad ea ppe  
q vifitū potuit hūiq vacatōz 2 negligiar pūz alō nō  
mriet sibi pcedm tempū pncipē mē a tempē notiac pū  
mra vltaria de gres pben. c. y. et c. q dē pūate 2 r.  
ex parte de pūpley. negli. plac. licet vbi dicit qmū.  
vnu notabile dāy q videtur fortissimū obstarē pūte  
qclupōni quo ei ad que primo et ei ad que sūdo pūct  
colto bnficiū mriet tempū dūm taxat a notiaa vero et  
qui am allegauit nō pbat quia pūctū ignorancia  
mē pūctur d. r. m. pūct. li. vi. que etiam videz  
obstarē pūte qclupōni mraqu quo negatē epi notiaa  
vel allegatē ignorancia nūo pē hū nō obstarē stat  
qclupō vltia vltia pūctū nō obstat q loquū m hūo q  
quō facit vel mragas nō tenē ut ibi habetur fū  
aliq epus tenet quolibz anno pūnt admūg p se vel  
alim sua dioc. vifitāz 2 videre de mragas quo bñ  
fūca cogitā 2 an pūit plena 2 caioze tōncatū ut  
p. q. i. Regenda decimz epim et quap p totū dēy.  
tu venū 2. r. Cu pūm dēpū. Cu dēpū de offi. ar  
p epus li. vi. nō est vltia nūm hūiq vacatōz bñ  
fū ignoratē quod p quatlor mōses vacauit de  
mte 2 dēsto et mllz pūctōz recepit nec de illo dispo  
pūit ipō mra dioc. contē p quo opte facit mco m  
duo. c. Cu mra qui mar. actu. pos. ibi dū dū. to.  
aliq m pūctū pūctū q dēmaatō hānoz publicz

ita nō p  
pūctū mē  
pūctur